UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:    596   / UBND-KTN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày    29  tháng   02  năm 2008

V/v lập báo cáo nhu cầu vốn đầu tư sửa chữa nâng cấp đảm bảo an toàn công trình đầu mối  các hồ chứa nước.

Kính gửi:
- Các Sở: Nông nghiệp và PTNT, Kế hoạch và Đầu tư;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

     Thực hiện đề nghị của Bộ Nông nghiệp và PTNT tại công văn số 1153/BNN-TL ngày 19/02/2008 về tăng cường công tác quản lý an toàn đập; Ủy ban nhân dân tỉnh giao Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư và các ngành, địa phương liên quan lập ngay danh mục, nhu cầu vốn đầu tư sửa chữa, nâng cấp bảo đảm an toàn công trình đầu mối các hồ chứa nước trên địa bàn tỉnh theo thứ tự ưu tiên, tham mưu UBND tỉnh bằng văn bản để gởi Bộ Kế hoạch và Đầu tư, Bộ Tài chính và Bộ Nông nghiệp và PTNT trước ngày 15/3/2008 ./.

Nơi nhận:

· Như trên;

· PCT Nguyễn Ngọc Quang (b/c);

· LĐVP (A. Thu CVP, A. Truyền PVP);

· Lưu: VT, TH, KTN.
(D:\Hue\Nam 2008\Cong van\CV 0208 TM baocao von suachua nangcap ho chua nuoc.doc )

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG
Đã ký

Nguyễn Ngọc Truyền